
UCHWAŁA Nr XLIV/339/2018 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 19 lutego 2018 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów do przeprowadzenia 

kontroli. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz § 63 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr 

XLI/299/2014 Rady Gminy Niechlów z dnia 6 listopada 2014r. w sprawie Statutu Gminy 

Niechlów (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 5010 z dnia 24 listopada 2014r.) 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§  1. Upoważnia się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Niechlów do przeprowadzenia kontroli w 

zakresie prawidłowości wydatkowania środków finansowych dotyczących przyznanej dotacji 

celowej z budżetu państwa na wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj – Adaptacji 

obiektu na budynek mieszkalny wielorodzinny z mieszkaniami dla repatriantów                                                 

w miejscowościach Siciny 74 (dz. nr 897/3), Siciny 78 (dz.nr 897/7), Lipowiec 17 (dz. nr 115/2). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 


